
V 88!i!8~‘1!_“iNscl5:‘‘__._____'_i!__2B_il_§682°?_si!§:§§ _°ugBE§Ri8_§§¥§‘FIBIiigggigaggsliiag8£§%‘§£§gfl¥iB_'£g3§3é!%_n>%§%§a§gfi§§§_§§_%:§£!E§S’Afi_°fi_§t§%;:!§%‘£;_€_§§t°fl§2§§%

Vvn_§8§§%H‘:!€.¥€'5,§€‘5_§I“>d§‘!i‘!‘:‘

 hi§$s§§§v %!§s§‘§fi75H§§$g§ i§E%§§g§=l£‘_%H%‘3__§_gfiéfigaég_u§gg§|uai¥!__fi_M“§
‘ M}_‘ ,_

_§%§E%€g§§giwig!§u§i§%v!§_‘8_¥€_§_g___8!___§__{£31252£§E$§i3¥§§._€_§g8¥§a§§§_§§§a§a‘%§B°%!S‘géaigagigg§Bg§%fi1£E_§H‘i-£8gigseigba_2%__a8§%_s§?_§§“E‘ %§8§§€%§_§g!fi_i§§' ")__\v‘1__a_‘8s.£i“¥ €§%__5h:5t iiigaug
¥§_____§’ _%I8.'m___!_'§El‘___8_U_8_gk__

§gg_§_§z8§§g§§%§§K€%m§_8§u$8§g€i§§ig3g§s§8€8n£8g§3833£%g§8¥§8§s8§&fl§a§‘§gg§i€ia€$336:!“u£:g_i§§§_3%§!§§§§iE§B%!§‘____fl‘8um¢‘9__flu_iv_!£_5i__§_£_E_3_Sfl£2§i§€i3~%g__%u&”_n__u_Ew_Nq3m__5___°3°___E_i"=$_bwflA_$RS5Riuiu‘“5_&:a3__8!°€£§‘___pfiifi(_h5a:H__°a$,_‘EE8_RhGd2_3‘&B___u€_°S:H_3_i”_B8_fl¥§_€_€i_a§'§8____8.8§°G§i°§tg_%3§§$£§i8g£l§i§g_§ggE¥§in=‘gdg%mg5’gag8h___1Rfi\R'_2_B8__2_gag‘‘E5‘Bisgigfi___88v_8‘§S'3E5§§_3fi‘B-_fifilggfinglénwglgggfiggéyiwggg:¥_”2BB%_g:g§h%H%n%&%§§___V V____iiv_§°_§E§§d__g835___‘3_“E5é.u_£SE_3_AaR‘B__°$i__:::!i__Gg8B!_8aE8!‘§_ag3§EEE2§xg&~izE5‘_fi§3s¥€§!g>s!B!¥uiY§§%§§5§ia§_§3g 8’%a§§‘EE§fifi“flHgg§JE%%!g_§g§_§_H“§8!_€5____§§_§§¥§‘E§§§§W§| £§§5§Efi!“8u§_§_gv§%_§§Ea|iiaflHswa84igi&€%€___§$_§___“___i__53_:§‘%5_§§aE_€fl.“5| %§_gig?‘gig£3_£g_‘¥§a_§‘33‘NR§2l§!%5°!aa81|l8§*l_w]._£_¥8>u;!__§!_€b5i§_§B8fi'___i__B!_g§‘8E8%1Sg§g€3_s#ni8!€8Sfi_'fl§“°p“"e‘!fi]€gIul‘i_ig5¥u’l°g~5

__“§F%_W_"__%§fiF_“___n_%_§___Ead
_fian§§%Ea§fi%%_%g§‘”5§¥‘%§_§_mo%§‘§:3§ ‘Higfl8!i§tig€gB°fl8!_R‘H“d$_‘s°___‘mEku_!8“_____mh29_‘___Sggggflagiiiigag8é@inflm_'_r¥,_”5ii_“5_2!$‘9<H‘sg8E§§w=nB_§'8828"S‘E____gs}gs“:EvE_s3§\__m8N.‘X _!‘_§iB%E:d§55:GB_fl‘fl§£3Sg€_Hgw_p‘°“Wmafi‘_Qiu'%‘@8§Bl3{5fi%n<§8<w“:‘auwufi8§gSi§8

_ Qsnflwasfig?“ESFflS‘“SitE
 §§gB§a§Fg§n#gE‘8§& °2g§

SE’E65______§8___Eéfisfi“2%_§____§E8___§_§_§____€iii,?_§8'_§%__ieii28%§£2_%géJ3Q2§5§§Ia§E8_%§g°
__%!!_;2§_:__"___E_5_uE2_i§i§§__§%%§%__n£'

V§$a%a§%£%8E“%§_%%8fi°s§§OHQ%_°___au___§__“%Q‘__1§_i§_egBg______ii‘gigas2‘E?_nm§%8*g%§%§a%§E§!E£§§§§§_8’88_35%8_8_§__'m;8§§__g_E§___Sig-3;58

_§N8R____!__u______WDBi_§___w_§a§_R2_ééuiimigfin“_mO__'_3g%iagggvgia§§%8aI!__g3g%g2gb_Mg§!!m°N2§%g§%§3§E§§§§.3§_§3R<Mvéga€8§°_°%§E_ga§gaO8iu§23!§%o§§l_3Q5=§_w§§§§§§§E%=§wq%§.§%wv§°§£83_u'§§__%§_§“q_&gg8§h'€%Og§_§“_______:__“gagSON_as!‘_‘i__°%%_::___:___3a___%5§°_gE__§§fla%‘§§§=°§§ m_________u___g___gagfig“jg__iiEgagan__8§€§a€8§_8§§°2g§§%i!§!_iE°hI!§!8¢w£§_8%‘8:3E:gagagals81%!I88:._"_§_____.°1_j:_______’9&3‘__§‘ gs!‘cg8:gag_.___W”_D2_€8U]’°%_‘_E=°_¢5Q_N6NOm_”°=_m¢OZ_i_l!8s§E‘§EaJ§§E§ !_____88mag§__§3§a_;____g_qz_v_E§!g£-Egg033358%8_°§%g‘“°_%__nEgDZ_'g§%It1%a!?a§§8.B§§€_§§m3__;F_@%§%°_8$~’mg=_Eu3u3%Ea5%%§!a§__" 

__gmw_8_g____§w__8Q225_QEgmadam$8985X
E2;26§_§_9%8gs$632QEggggfigG

'_IH__3u___°fl__8m2___@__£i_H%w8_._5
g_€_%S_g_8__§a_O§§$wvgi€8%%g2&g%$_S__2__é$5%8!_5%8§_£§_____B363$_€_$“B$5%‘___8889N38!_%8€£:g8§I8B8fi§_E8§&88§s_§qgqiggégggggg€_%§

wQ§_§_8%fig3figE°%8_’__€GE_§_B%%§_B8
8328655§.§8$€£§SO§HEgg;gig;&£§£g=€fl%N8_Q3__°3%&?__“_%5__%3_3%§_£53gag3__8_ga£8E&§E§___E_8%_a§g_2!___E°£__E°E_89E<_mE__§§"___85%3?figs8;‘‘>833__§°_§___:5?is3

fig

£83gig§E56%_fi3S_w8§fl8%_s
SgggfigEegsgaaéfiaigqaaz836$§__3____8:____§3§_852§fl_§N§§3‘séafifiiégfig§§5i°___£m8___%_88is_a___%_§_8WE3§_85____§§__5:538:3§m___%°§€______%§E§:§Gn__g88§§_£_§Es__§§a_saga§”_§B%€£83‘§1'_l8%1E__§Ba_§;E68

!_‘iK4'V“_3_9’Wfi._i“_g$“% ~§¥J}_!. €iafi1“fl“1§%§_"§‘______!°_____,__U{iii}_3!__€____i!___8___r:_vgifirfi8m_£€%E“-
ai“.3_§:3_i§q$_§g8___€“_%ia%8g‘_3_"!_§_8!__figsH

5_§___.l_1€_§_'fi“_‘“8¥§_H8\_isgig85!sgfivgi_a§“ifir§g8$‘x‘“£‘%fi?EMJg.2§ a_3!§_J_:_§8§§_k1§§h fi_J
Béfdig_I8i.:§_8_E-7@295Slibfinn

fl§iE__’§g=‘8%¢%g£_5§t§gI_1_§1_§._Q§$__'_35__§£wh_8_§8'“_$€'__*____‘_!§_8nq0i2.!_L_P'i%‘§i‘é_ J_Z____§!___I_Si______:__£._€_§_m“H‘§fi!__fiflmU_MH_i%yi% %_§_a_v__q§fl§%§%_‘_____H5?_¥__8‘§ §5§€:£_il___‘__°__i'_____'Vfig“!fi§%%§é§g€q§§_§i fia_§E8EaudiQ‘v€!!?___!_8__B_§8_wS:§!___E8£a‘___"fiQ______“%_“_____Vflfi__1___‘3ga~%;§_§{£§VVh_!§_mh§_r___“Egggahiia3fig?‘£5!’1"___V____-_an%°EES51%_

_\
5?Qflfl

__‘_§“5%!______E__.8fl____88§_%_i___£26583:

8263%&_i_____vG80Egg_l_3____§fi__§~2___8£88_8N5&3_°__g_§_§!_v€€__€“%§i5%_8_-I_$2‘,fi_______5fl__VE‘:3_Z8_%_H“___§_____E_33_____55Eli_!§_figg§‘8%,$>%a03°55!_§§mSH'82_“_€_§§¥_§§_E!_3B_3_u_j_i4gEaG%n_3_8§_§EEfl_$__8V___iB_gigv__ia_>8_‘g___“_____‘"_,_i_T!m8835fi
\_dgggsiifiaggaggggglég:3

_____&_"___6853°jug_____1:38“‘883saws?EH8}?_3%5;‘gtgasgmgm“figQua_____m2'%zOE%______%m_3:8flags

_Vmamit?u%%°v§§§%§o!1gn€€§!§‘£c¥z§Iget,‘V viII A____I‘Es

_’_EI_K1:3,_E __2

N1“_ V>‘D‘

I

___‘A av3'0agea

W“_ __E___V__ _‘_‘>°‘>‘1 553_OQI_II‘_‘ ‘B I_>___,°_‘_PY__‘. ___‘____°__it

I§‘_ __§€ift_g________galgun _‘__I

“E_§§£*§fl°%£§.€%vi€%n$E8£%LiBI_is8aagO_‘ _V _____ WW‘‘Z?__|%£8”§§8§v§$\g\'“a§$§_§8E28§'°§g%§_ I__ Q:ugw,£_I _____

__ NVI_fl__ U ._‘ _Iv_H,‘laV‘U‘‘_.___ __‘_Y4%§_L.U_ ________,i“Ag_w_ N____’_0_ _>_°_5_E30_ _I_En_E____0“A_ ____E

_»Y H__3t_°_Qs_°____
I3DO_mgQ IE_ BuVI __H0

_ __6_v_°_______ Y_3_
W_____>IFV __‘°‘__ ‘H’>_ __

’_Y‘, __ _V1f N
V ___Nv__ Ii"g_ J_____g______B

‘_____muI_m guV.Eso5_J‘figD35IA
_uas___:

__9___

gm"2__‘-

_G

‘gal.

mOgW““%§§nv%§:______§_§_5__§_Fm

§q_=_EREa°°““____§§_°mA__g‘__°§___gE8_mg_h§“_.wgfiEmggE8MO_€gu__°____u_________£__§gDE3_§N__z_£____ESgr_______§n___zwgfisgwaiso£688°58:§_§E'i3‘._£___.‘g.&_3_8.Efi__._jag_a__§gE8_E_§__a____°§_E8E:%B3§S_u_EREan_8_n_‘__§§_~__lg‘__O‘vi;8§§__8%B<5MI8____55°_§agfiflcgéagsiggdfigE8

‘Edm_m5°_____UH2_9:_°_____8___H5:8_§Fim

_’I_‘ H__w0<2wm%25E_§:8Dg§ug"=_

U22we_8g__°°_3_D___¢m_:anSEEEEBD_O_"__§I£15868___22%:s___g__€___;‘2§§_S_§___'a‘_F__mK_m“EmisI_%__gO2___mama8’8“__3§‘_§8gflaggFin15'Wgig!_m_°%h_z65_'§_EgE85s8___<__g_N____U_aE(3:5:823%flu_____§__EE__E=.3E<_-0:8:8§E§I___m_o§wmé____BggG:O__‘______I_mm__§____Hr_3_____a__m-____e!__gg__5_a____;8F

‘:5U,_%_______“n,ia_®__5_zM_4

>V _‘_uv__m_m°m___>_~_uwasuagm_gméggagimgééigiggfigitEi'§_gEfl_§8g§§§%%6%I%i§§8_m_§Eg_g§IgR§z§_§8%_R§g§%§§I§§|§g§8§g%8%§§%§h

Emacs<9m______m__'_wm_E¢pg__a‘8_m°z8m<>magaédagdo
_§N__§§__3____§EAi38§§§§§_iB£§a§g~§

QEEQIQ_§NgogugggE8__§E2388._§U‘o9"9.%gE8_8____8‘__8§8s’§Ea%£is§E&,p§g§8£iiPm_‘Vl__1‘_4'___"_l_I___“_H:_‘P_F._4_‘_I?___1__V‘_1_‘!__:___’_‘_é§__§g£_3:__

E%m_Q____DNNE~56“E:5Em“mom9______o_2m_____o5:3 6_&_u_S$_E5gag:gouni“N6:0_Egg___£83an§____5_g___E_5gfiiaz8&28DEED__g_8____9%8gemO85%65__§__8>g_g%_igE84__é_£8°°__§fi'§8%ig:55_§°W°§

_‘ PHlFgG?NfliW0.a°ihzu__
_Ju¢_umuosluw__J‘_F°m-HO”-___ V

1§_§&‘;_§__e__!__i7fie§£§_§%gfiH$$%fi?€Aiéyifigégaiiifiiiggggfi:_i§5§__i¥H"_8nb_g°gW_iii?!"8‘£i_§_§'l§mJfi_I}_‘___i__E8__“_-“_§__3________i___________i_‘ %‘§"_%_R___i__gigkjkgkibg §%‘.%8__\5__i___§__B%_l$Q§“8_§€__“€d__

igmsl2‘£_£5afl!a‘S‘§i'%§8.£‘E8_1“8‘

gig}‘i§is§3§!£§5§_§8%§€§idfi!:§a38‘?!Eiégijigggufifigtfi‘:38!‘gigiaga$2$ll§5____li‘___8€J‘8___‘____€"fi“_€I__?§§§§n?§i%>%%5_#Mh§§iM§u_§m l_8“8€I"_?___s8-:‘_§uuR_85.3%;Y l£Bi%§_§g§G§8I‘gi §Y_3BiRZ’__-__:v‘R¥__Ki‘8%8___fl1_€_2i8__u%g!.____________‘_3lR_‘fig:______!______§2€°__Ma__‘________8__E8321‘l558€1_§__§!i;§___5_§_g‘g_§£§gg§_ugigofisignh!_m“h“"‘.§‘3“_gijR%£_§iB‘_Hi‘ g!_“q§d.lSn_.‘liu§§vfiu“E§.‘gal:€§ia '§&___n%?§°‘£‘a§}!'_"_____i________i!gbflgda¥sj__a§!__§%“h“&______gi___"____§€,fi “%_‘i§%8%§kdfi%E!3§o§§§$_fl$%g-£3‘i§i_i!i°_El§§_ g€z3§_‘__€_i___“_5_____%___;%}k?fi§§8‘_8g?_% a

8§§§%§sa8§§%S°§2“£82

H >‘__¥!m§lfi%§_:fifififi___n_‘§2_______§l_¥__asEH

‘_A_7 _‘ ‘_H‘_r

__.!g§£‘fiKgr5§_______________35%£8!Egg3'8'_i'___§i_ni:§i8°_-nlciii‘G’B§%_§8h%("§§‘?ui"_3__a__§h___i_ufig€§§!_é§§g_g‘§£¢?£2fiE“fifi§¥g§_! ,‘fl‘”fi“v'°_5§_I'§§332§§§_‘u‘_i‘%__5%‘. ‘h“%%d"‘e‘_ igiigiflly £w:_§8%33RH_E

3g§!§_i§‘!§8€§_3H§il_!g__I___fig.

'i9.e'a_aa8_Bq‘B‘8E§j_n,JE!_i__"_-a_‘°8%‘Yh§_‘flI‘_EV 8'&_E$:____“_Sl!_§_8‘F ‘%fl_§§§‘"_'9i&"3g8au‘a°%_!%_EM“g_!%%%§g%i§§%%"§§§__h?_£_§_afifiaigfiv§%%8fi__§a§vg%YE_g§§g_§1Ea&_!%fi__i%._€%:_§8%_%_$“€€€€aafiuiliiiga883*:2§§i€gE§a§u-!§_§§%__5i'%.%§_‘!_____I_S‘_____3._lh_RE‘l_8’fl§§!¥w,_£i..§_B8°£EH"§B!

E‘!fikfigfigggg§__¥___x__3u_fi‘:05.8.2

 ‘iibgaiigss__§_p§§,%'fi‘§§_
F___‘“fin___cmthfliar_____’__A__“’_mF___w__h“_u._‘

_I__ ‘QO__ __ _ A W _ _

%%_7V &%% ___<_,_o_U<zmw__Z_ _N___QQ53%$542WE_wEO_QEgmwm_b_aomE__E®E1_E2_§_%{B8@SE0_8%_£_ L __N

_(“NONg8380“:_w__ME‘2F___6mmzmsmézmvu_mHw__“__tom0fl__{___mmO___\

__%%%%%_a_ __§Y%i_m§§a§§__h____:_fl'_> wZ_‘I.3‘___ ‘____¥_____A_£23358_i6_£w§s‘a_gga%



DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XIII N°058 | FORTALEZA, 11 DE MARCO DE 2021 I

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO - AVISO DE LICITACAO — PREGAO PRESENCIAL N" 015/2021-PP
SRP - A Comissio do Licitacio, looalizada na Rua Padre Barros, N° 66, Centro, torna piiblico aos intercssados o Edital dc Pregio Presencial N” 015/2021-
PP SRP, cujo Objeto é o Registro de Precos visando a Aquislcoes de géneros alimenticios em atendimento no Programs de Alimentaciio Escolar
(PNAE) desfinado a rede municipal do ensino do Municipio dc Redengio/CE, de aoordo com as especificagoes oontidas em seus anexos, que se realizara
no dia 29 do Marco de 2021, is 1011. Referido Edital poderfi ser adquirido no endcreoo ac-ima, a panir desta publicagfio, no horario de 08h as 16h. Redeng:5o-
CE, 09 de Marco de 2021. Lara Lys Montenegro dos Santos - Pregoeira.

¥** **¥ 1*!

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Itatira — 0 Ordenador de Despcsa do Municlpio de Itatira, no uso dc suas atribuiqoes legals, com fundamento
no disposto no Artigo 49 da Lei n° 8.666./'93 e justiiicativa que consta nos autos, deterrninou a REVOGACAO do Pregio Eletronico u“ 0403.01/2021-PE,
que tern por objeto Registro de Preoos para Futuras e Eventuais Aquisiqfies de Material de Limpeza e Equipamentos de Protecao Individual para Auxiliar
0 Enfrcntamento dos Efeitos da Pandemia Provocados pelo Covid-19 no Munioipio de Itatira-CE. Itatira - CE, l0 de marge de 2021. Francisco Rayr Alves
Barbosa - Pregoeiro Municipal.

##ll lkillk ilk!

Estado do Ceara - Cfimara Municipal de Martindpole - Aviso de Licitaefio. Por intermédio dc sou Presidents da CPL, torna pdblico que rcalizaré
licitaeio na modalidade Tomada de Prcoos N“ 2021.01/003TP, tipo Menor Prcqo Global, para a prcstacfio dos smrieos de marketing digital, gestio de redes
sociais, filmagens e fotografias do intcresso da Cfimara Municipal de Martinépole - CE, com data de abertura em 26/03/2021, as 08:30h. O Edital esté s
disposioao dos inlorcssados na sala da C.P.L., situado na Av. Capitao Brito, 42 - Centro — Martinopole — CE. Martluépole - CE, 10 de mareo de 2021.
Carlos Daniel Alves Lima - Presidente da Comissfio Permaneute de Licitacio.

iii $1818 ii!‘

/V/Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso de Licitacao. Toma publico que esta rcalizando licilacao sob a modalidade de Pregfio

\\

"\

Eleironico n° 0803.01/21-PE, tipo Menor Preq-0. Objeto: aquisieao de material didatioo para aiendcr a dcmanda de alunos das Creches e Educaoio Infantil
do Municipio de Barreira/CE. Data e horario do recabimento das propostas: até as 08:00 horas do dia 26/03/2021. Data e horério do inicio da dispula: 11:00
horas do dia 26./'03./2021. Disponibilizaoio do edital e informaooes nos cndcrcoos elotronicos www.bllo0mpras.com e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Tel.:
(085) 3331-1567. Joiio Batista Paz Roruio - Pregoeiro.

#10"? lltii Illllflk

Estado do Cearfi - Prefeitura Municipal de Graca. O Presidents da Comissfio de Licitaq-50 do Municipio de Graoa cornunica aos intcressados que no
arbximo dia 24 de mango de 2021, as l0h00min, estara abrindo licitaqfio na modalidade Pregao Presenoial N“ 0903.02/2021 cujo objeto é a oontrataqao de
servicos de disponibilizacio de accsso a sinal do intemet para alender as neccssidades do diversas Secretarias do Municipio de Grass/CE. O edital cornplelo
estara A disposiofio apos esta publicaqao no horario dc 07h30min as l1h30min no cndereoo da Prcfeitura s Avenida José Cfindido dc Carvalho, s/n” -— Centro
- Graca - CE. 10 de marco de 2021. Samuel de Castro Marques - Presidente.

iii Iii 101*?

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Umarl - Aviso de Licltacio. O Municipio de Umari/CE, realizaré ccrtamc licitatorio na modalidade Pregio n°
202l.03.10.l, do tipo Eletrénico, cujo obje-to é a aquisioio de oomputadores, notebook e tablets dcstinados aos Ageuies Comunilarios de Saude e Unidades
Basicas de Sande do Mtmicipio de Umari/CE. Abertura: 24 de marco de 2021, a partir das 9h00min. Inicio do acolhimento das proposlas: 12 de marqo de
2021, as 9l100min. Maiores informagoes e accsso ao edital nos sitios eletronicusz licitac-oes.tce.ce.gov.br e/on blloompras.con1. Informaooes poderiio ser
obtidas ainda polo telefone (88) 3578-1169. Umari/CE, 10 de marco de 2021. Cicero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Oficial.

lbhll #** flflkt

Estado do Ceara - Preieitura Municipal de Fortim - Convocaeio - Tomada de Pregos N° 0812.02/2020-SMDU. A CPL da Prefeitura do Fortim vem
convooar as ernprcsas habilitadas a oornpareoerem no dia l2 de margo de 2021 as 09h:30min, para a sessio de abertura dos envelopes de propostas do preoos
da Tomada de Precos acima mencionada. Objeto: oontrataefio dc cmprcsa espeoializada para a reouperacao em pedra tossa e paralelcplpedo em diversas
Ruas do Munioipio de Fortirn - CE, através da Secretaria de Descnvolvimento Urbano. Fortim-CE, 10 de mareo dc 2021. Maria Vanessa Lourenco
Menezes — Presidents.

#11"! ##* 8!"?

Estado do Cearé - Cfimara Municipal de Icapui - Edital de Retificacio. A Preside-nte da Comissfio Permanente de Licitacio da Cfimara Municipal de
Icapui vem retificar o edltal da Tomada do Prcoos n° 003./2021, que tern por objeto a prestacio de servioos de asscssoria e oonsultoria juridica parlamentar
junfo a Camara Municipal de Ioapui, onde so exclui a cléusula 4.2.4 “e" no Edifal em tela, sem aiterar a data dc abertura, que oontinuara no dia 15 de rnaroo do
2021 as 09hs00min. As dernais clausulas oontinuam inalteradas. Icapui - Ceara, 10 de marco de 2011. Gilvanda de Freitas Braga Queiroz - Presidents
da Comissio Permanente de Licitacio.

ikiflk Iktir ivii

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Tejucuoca - Avlso de Revalidaefio e Abertura de Propostas. A Prefeitura Municipal do Tejuquooa, oonvooa
as empresas habilitas para fazer revalidaoio das suas propostas do progos da licitaefio raferente a Tomada do Prcqo n° 2020.11.26.01, cujo objeto é: coutrataefio
para exeouoio de fornecimento de sistema do minigeraoio de energia solar fotovoltaica ongride para os prédios publicos do Municipio de Tejueuooa, a partir
da data desta publicaqfio até o dia 16 de maroo de 2021. A scssio de abortura das propostas de pre-;-os seré dia 17 de maroo do 2021 as 09:00hs, na sala da
Comissio (Provisoria) Rua Alfredo Pinto dc Mesquita, 635 - Centro. Mais informaooes junto a Cornissio dc Lioitacao. Tejucuoca, 10 de marco de 2021.

#** iii 1118*

Estado do Cearfi - Prefeitura Municipal de S50 Goncalo do Amarante - Aviso de Cancelamento de Sessio - Pregio Eletrouico N“ 01/2021-SEDUC.
O Pregoeiro do Municipio de S50 Gonoalo do Amarante/CE, em virtude de alteraq-ocs a serem realizadas no tenno do referéncia do objeto e no edital da
prosente lioitaqio, torna publico para conhccimento dos interessados o canceiarnento da scssio cuja abertura estava marcada para o dia 12 do mart;-0 dc 2021
as 08h30min. S50 Goncalo do Amarante/CE, 09 de marco do 2021. Neernias da Mota Sales - Pregoeiro.

iii ‘iii 1311*

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Avlso de Adiamento de Licitacio - Pregfio Eletrdnico N‘ 11/21/PE-INF. O Pregoeiro da
Comissio de Lioitaoio da Profeitura Municipal de Ipaporanga comunica aos interessados que o Pregfio Eletronico N° 11/21/PE-INF, com abertura pruvista
para o dia 12/03/2021 as 09h00min, passara a ser realizado no dia 17 de marco dc 2021 as 09h00min no www.bllcompra.s.org.br. Ipaporanga, 10 dc marco
de 2021. Paulo Renato Barbosa de Sousa — Pregoeiro.

illlk iii lllfiil

Estado do Cearé - Prefeilura Municipal dc Ipaporanga - Aviso de Adiamento de Licitaefio - Pregio Eletrfinico N“ 10/21/PE-SE. O Pregoeiro da
Comissio de Licitacao da Prefeitura Municipal de Ipaporanga cornunica aos intercssados que o Pregao Eletronico N“ 10/21/PE-SE, com abertura prevista
para o dia 11/03/2021 as 09h00min, passaré a scr realizado no dia l8 de maroo de 2021 as 09h00min no www.bllcompras.org.br. Ipaporanga, 10 de marco
de 2021. Paulo Renato Barbosa de Sousa — Pregoeiro.

iii Hill"! liiki

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso do Adiarnento de Licitacio - Pregio Eletronico N‘ 12/21/PE-DS. O Pregoeiro da
Comissio de Licitaoao da Prefeitura Municipal do Ipaporanga 1:-omunica aos intercssados que 0 Pregfio Eletronico N“ 12/21/PE-DS, com abcrtura prevista
para o dia 12/03/2021 as 13h00m.in, passaré a ser realizada no dia 17 de margo de 2021 as 13h00mi.n no www.bllcompras.org.br. Ipapoz;5|:%?' U] do mareo
de 2021. Paulo Renato Barbosa de Sousa - Pregoeiro. ,;:’?~

ii <2
'1“ 1 1

'k** iii *1-* _ ~\

Estado do Cearfi - Cfirnara Municipal de Cedro — Aviso de Licilacio. A Comissio de Licitaoao, torna publico a licitaoio t1_§jm0da1I:la& Tomaidaide
Preoos n° 1202.01/2021, cujo objeto é a contrataoao dos services dc asscssoria e exeouoiio oontabil, assessoria e acornpanhamigp de recurs s hum&ja e
asscssoria em gestfio e estratégia, junto a Camara Municipal de Cedro/CE, que se realizara no dia 29/03/2021 as 10:00 horas. O ‘ tpkpoder r retirad no
site www.tce.ce.gov.br a partir desta data. Francisco Edson Reis Dias Bezerra - Presidents da CPL. *1 ‘ "'

/z

A3
FSC
1|-Iv!-U‘-HG

MlSTD

§Z."i.“'i.“"'R-..
viii

F$‘G1$1


